
Jana H. (Janda K.) ID 80152 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 18:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tety...a všichni ostatní, co k nám nakouknete..:o)))
 Děkuji za Váš čas a zájem a pokud si u nás něco vyberete, platba bude provedena převodem částky na účet. Platby kontroluji
každý den večer. Balíčky odesílám ihned po připsání částky a posílám info. Někdy posílám i dříve,než dojdou peníze..:o)))
 Nabízím-li cenu včetně poštovného- je tím myšleno poštovné obyčejné!!!
 Přičemž neupozorníte-li mne dopředu, že trváte na doporučeném poštovném, nenesu jakoukoliv zodpovědnost při event.
ztrátě balíčku.
 Při běžném prodeji dle inzertních fotografií nechávám poštovné na Vás, jak se rozhodnete - obyčejně nebo doporučeně dle
váhy a tarifů České pošty. Doplním vždy u konkrétního prodeje a domluvíme se spolu.
 Nabízím zboží nové i použité, přičemž v popisu je vždy uveden opravdový stav nabízeného zboží. Někdy se může stát, že
malinkatou vadu přehlédnu,ale zatím se tak nestalo:o)))
 Přeji příjemné nakupování a předem děkuji za Vaše zprávy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

